[image: ]
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Мокша
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

РЕШЕНИЕ № 107
от 13 октября  2017 года

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденные решением Собрания  представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 30.12.2013 № 139
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 06 октября 2017 г., Собрание представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области решило:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от  30.12.2013  № 139:
1.  Изменить зону О2 «Зона размещения объектов социального и коммунально - бытового назначения» на зону Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» (согласно приложения);
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения Мокша» в течение десяти дней со дня издания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Мокша
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области                                                                       О.А. Девяткин

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Мокша
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области              					  Г.А. Митрополевскaя
 (
сельского поселения Мокша
муниципального района Большеглушицкий Самарской области
от 13 октября 2017 г № 107
)
	[image: ]
image1.png
£d

image2.png
T1AH

ViBepsien

Pemertiem CoBparHs
TIpeACTaRHTENeH
CEITLCKOTO TOCETEH ST
MOKIIIa MyHHLHITATBHOTO
paiona
BoNbIIerTyIHIKH
CamapcKoH oBacTH

oT 13 oKTsA0ps 20171

Ne 107

S= 4018 KB.u.
Macwra6 1:2000 | Hase. | Koopmmarei |Paccrosnme [Hupexmion-|
R & L
2 81854330 39938866 9139 103”’,”"‘
3| 818490300 39937650 3437/ 1925546
4 818510,75 3992874 91,39 | 282°55'46"
1 81856394 39920963  5457| 12°5546"